
ZARZĄDZENIE NR 2/18 

KANCLERZA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 lipca 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 67 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę w Regulaminie Organizacyjnym Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 1/13 z dnia 1 września 2017 r. z późn. zm. (zarządzenie nr 3/17 

Kanclerza PWSZ z 12.10.2017 r.): 

1) wprowadza się nowy schemat organizacyjny, o którym mowa w § 2 ust. 3 pkt 1 

Regulaminu Organizacyjnego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


